



दूरभाष Phone : 27201181(EPABX)
फैक्स Fax : 040-27200286
ई-मेल e-mail : iism.soi@gov.in
वेबसाइट Website : www.iism.nic.in



राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान
उप्पल, हैदराबाद, तेलंगाना - 500 039
NATIONAL INSTITUTE FOR GEO-INFORMATICS
SCIENCE & TECHNOLOGY
UPPAL, HYDERABAD, TELANGANA - 500 039

नेमी आदेश सं० सी- /37-G-9/XIV/ NIGST दिनांक - 07-2023
ROUTINE ORDER NO.C- 05 /37-G-9/XIV/ NIGST DATED 31-07-2023

I. उप अधीक्षक सर्वेक्षक का कार्यभार ग्रहण संबंधी /ASSUMPTION OF CHARGE OF DEPUTY SUPERINTENDING SURVEYOR:

संघ लोक सेवा आयोग द्वारा चयनित निम्न दर्शाये गए कर्मियों ने, उप अधीक्षक सर्वेक्षक पद पर स्टीरियोसकोपिक फ्यूजन परीक्षा में उत्तीर्ण होने के बाद वेतन मैट्रिक्स लेवल 10 इस संस्थान में अपना कार्यभार ग्रहण कर लिये हैं।

The undermentioned personnel on selection from UPSC have assumed charge in this Institute for the post of Deputy Superintending Surveyor in Level -10 of Pay Matrix (Rs.56,100/- to Rs.1,77,500/-) after passing the Stereoscopic Fusion test:

Sl.No.	Name	Date of Reporting	Authority - S.G's letter
1.	Shri Rahul Sharma राहुल शर्मा	22.06.2023(F/N)	No.E1-1148/579-Sel-2021(CI.I) dated 16.06.2023

II. एम०ए०सी०पी०/ MODIFIED ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME :

विज्ञान और प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र सं० A-11019/1/2008-सी०डी०एन० दिनांक 08.06.2009 के अंतर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेंशन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन सं० 35034/3/2008-स्था० (डी) दिनांक 19.05.2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में इस कार्यालय के निम्नलिखित कर्मचारि को उनके नाम के सामने दर्शाई गई तारीख से एम०ए०सी०पी० योजना के तहत प्रथम वित्तीय उन्नयन का लाभ दिया जाता है।

In pursuance of Govt. of India, Ministry of Personnel, Public Grievances and Pensions (Dept. of Personnel and Training)'s O.M. No. 35034 / 3 /2008 – Estt. (D) dt. 19-05-2009 received under DST's Lr. No. A-11019 / 1 / 2008 – CDN dated 08-06-2009, the under mentioned employee of this Institute is hereby granted First Financial Upgradation under Modified Assured Career Progression scheme with effect from the date as mentioned against his name :-

क्र०सं० Sl. No.	नाम एवं पदनाम Name & Designation (S/Shri)	वेतन मैट्रिक्स PayMatrix	स्वीकृत वित्तीय उन्नयन Financial Upgradation granted	प्रभावी दिनांक Date of Effect	प्राधिकार Authority
I.	Ch. Anjaneyulu, Surveyor च.अंजनेयुलु, सर्वेक्षक	Level - 7	प्रथम वित्तीय उन्नयन First Financial Upgradation	01.01.2021	SG's letter No. C- 1115/1902- MACP-1 (surveyor) Dated 18.03.2021

- i) उपरोक्त कर्मचारी को नए वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ०आर० 22(1)(क)(1) के तहत विकल्प देना होगा। वेतन का नियतन कार्यालय अध्यक्ष द्वारा नियत किया जाएगा।
The above individual is required to exercise an option under FR 22 (I) (a) (1) for fixation of pay on grant of Financial Upgradation under MACP Scheme. The fixation of pay will be done by Head of Office.
- ii) यदि उपरोक्त कर्मचारी के विरुद्ध कोई सतर्कता संबंधी मामला / अनुशासनिक कार्यवाही अथवा लंबित सजा का मामला विचाराधीन हो तो यह वित्तीय उन्नयन का लाभ कार्यन्वित नहीं किया जाएगा।
The financial upgradation under MACP Scheme shall not be implemented in case a vigilance/ disciplinary action is pending / contemplated against the officer.
- iii) अतिरिक्त व्यय इस संस्थान के वित्तीय वर्ष 2023-24 के स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखाशीर्ष में डाला जाएगा।
The extra expenditure involved will be met from within the sanctioned budget grant of this Institute for the year 2023-24 and debited to the appropriate head of account.

III. ग्रुप बी (राजपत्रित / आराजपत्रित) अधिकारियों के लिये शिक्षण भत्ता
Training Allowance for Group "B" (Gaz. / Non-Gaz.) Officers:

भारत सरकार, कार्मिक & प्रशिक्षण विभाग के का०ज्ञा ०सं०13024/01/2016- दिनांक 24.10.2017 के अनुसार इस संस्थान के निम्नलिखित शिक्षण संकाय को मूल वेतन पर @ 24% दर पर शैक्षणिक भत्ता प्रदान करने की स्वीकृति दी जाती है।

As per GOI, Department of Personnel & Training O.M. No. 13024/01/2016-Trg. dated 24.10.2017, the Training Allowance is hereby sanctioned @ 24% on Basic Pay to the under mentioned teaching faculty of this Institute.

Sl.No.	Name S/Shri/Smt	Designation	Training Allowance w.e.f. the date
1.	Guru Prasad Mishra गुरु प्रसाद मिश्रा	अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor	25.05.2023
2.	M. Anand Sagar एम. आनन्द सागर	अधिकारी सर्वेक्षक Officer Surveyor	02.06.2023

(प्राधिकार/Auth: SG's letter No. E1-1543/1068-General (Instructor) dated 24/31.03.2023)

IV. ग्रुप बी (राजपत्रित /आराजपत्रित) अधिकारियों के लिये शिक्षण भत्ता
Training Allowance for Group "B" (Gaz. /Non-Gaz.) Officers:

भारत सरकार, कार्मिक : प्रशिक्षण विभाग के का0ज्ञा 0सं013024/01/2016- दिनांक 24.10.2017 के अनुसार इस संस्थान के निम्नलिखित शिक्षण संकाय को मूल वेतन पर 24% दर पर शैक्षणिक भत्ता प्रदान करने की स्वीकृति दी जाती है।

As per GOI, Department of Personnel & Training O.M. No. 13024/01/2016-Trg. dated 24.10.2017, the Training Allowance is hereby sanctioned @ 24% on Basic Pay to the under mentioned teaching faculty of this Institute.

Sl.No.	Name S/Shri/Smt	Designation	Training Allowance w.e.f. the date
1.	M.V.Subba Rao एम.वी.सुब्बा राव	डी/ मैन डी-I D/Man Div-I	16.06.2023
2.	K.Omkar Swamy के ओंकार स्वामी	सर्वेक्षक Surveyor	23.06.2023
3.	Nirwed Chhetri निर्वेद छेत्री	सर्वेक्षण सहायक Survey Assistant	23.06.2023
4.	Nilesh Kumar नीलेश कुमार	सर्वेक्षक Surveyor	07.07.2023 to 16.07.2023
5.	Anurag Mishra अनुराग मिश्रा	सर्वेक्षक Surveyor	10.07.2023

(प्राधिकार/ Auth: SG's letter No. E1-3025/1068-General (Instructor) dated 14.06.2023)

V. एनपीएस के स्थान पर सीसीएस पेंशन नियमों के तहत कवरेज/COVERAGE UNDER CCS
(PENSION) RULES, 1972 IN PLACE OF NPS:

भारत सरकार, पेन्शन एवं पी डब्ल्यू विभाग के कार्यालय जापन संख्या 57/04/2019-P&PW(B) दिनांक 17.02.2020 के अनुसार निम्नलिखित कर्मचारियों को, जिनके नियुक्ति के लिये चयन दिनांक 01-01-2004 से पहले हुई थी, परन्तु सरकारी सेवा में दिनांक 01-01-2004 के बाद जॉइन हुये थे, अब वे नये पेन्शन पद्धति के बदले सीसीएस (पेन्शन) नियम 1972 के अंतर्गत शासित होंगे।

As per GOI, Department of Pension and PW O.M.No. 57/05/2021-P&PW (B) dated 03.03.2023 below mentioned employees whose selection for appointment was finalized before 01.01.2004 but joined Government service on or after 01.01.2004 are now covered under CCS (Pension) Rules, 1972 in place of National Pension System (NPS):

Sl.No.	Name S/Shri	Present Designation (Initially appointed)	Date of Provisionally Selected for the post	Date of Joining in Department
1.	Muniya Devi मुनीया देवी	Khalasi खलासी	03.11.2003	11.03.2004

P. Suresh
31/07/23
(पी.वी श्रीनिवास)
अपर महासर्वेक्षक

Distribution:

1. The Surveyor General of India, Dehradun.(E mail) w.r.t your letter C-1115/1902-MACP-1(Surveyor) dated 18.03.2021 and our Letter C-788/18-A-12(MACP)/NIGST dated 22.05.2023 regarding grant of 1st MACP vide Para II of this R.O. in respect of Ch. Anjaneyulu, syr.
2. The I/C Website Management system(IT Cell),SGO, Dehradun (adm.n.soi@gov.in) for uploading on SOI website. (E mail).
3. The Regional Pay & Accounts Officer, Hyderabad (E mail).
4. OS(Accounts) /O.S(B)/ I/c Confdl. Section
5. Service Book of the concerned/ Guard File.